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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela(m2):
Terraza (m2):
Afios:

Planta:

MENSAJE

iberiaproperty

ALFAZ DEL PI

175.000 €

Villa

Alfaz del Pi

2

1

120

354

215.000 €

DESCRIPCION

Chalet pareado en una urbanizacion de Alfaz del PI. Dispone de parcela
amplia, 1 dormitorio (antes 2), 1 bafio, cocina americana, salén comedor
con chimenea a gas y otro salén con chimenea a lefia de 30 m2..
Ademas hay un amplio garaje para varios vehiculos que dispone de
aseo, que facilmente se puede convertir en apartamento de invitados
independiente. En la parcela también se encuentra una plaza de
aparcamiento.

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



